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Zestaw Dekoracji Urodzinowy
PartyBox - Roczek Chłopca 42
el.

Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SET3-001

Kod EAN 5902230791084

Producent PartyDeco

Opis produktu

Zestaw dekoracji urodzinowych na Roczek Chłopca

Zestaw w kolorze zielono - niebieskim na pierwsze urodziny chłopca.
W zestawie znajduje się 42 elementów:

Girlanda na roczek I'm no. 1
Girlanda papierowa flagi
Świeczka na tort - niebieska cyfra 1
Pompony z bibuły Zielone 2 szt
Słomki papierowe do napojów 10 szt
Gwizdki urodzinowe rozwijane 6 szt
Dekoracje do muffinek 6 szt
Papilotki do muffinek - zielone 6 szt
Konfetti na pierwsze urodziny Stópki 15 g
Balony na roczek chłopca - mix wzorów 6 szt
Serpentyna holograficzna Błękitno - turkusowa
Niebieska tasiemka satynowa (szerokość 6 mm, długość 25 m)

Baner w kolorze niebieskim z napisem I'm No. 1, długość 1,1 m.
Girlanda na zielonej tasiemce, zielono - niebieskie flagi z nadrukiem na pierwsze urodziny. Długość 1,35 m.
Pompony o średnicy 25 cm, rozkładane.
Proste słomki typu shake w zielono - białe paski.
Zielone, metalizowane trąbki z plastikowym ustnikiem.
Szpilki z papierowym medalionem z cyfrą 1. Wysokość 10 cm, średnica medalionów 5 cm. Patyczki do dekoracji
babeczek.
Plastikowe konfetti w kolorze niebieskim i zielonym, wymiary 1 x 1 cm
Lateksowe balony 2 x zielone, 2 x niebieskie z nadrukiem napisu Happy Birthday, 2 x niebieskie z nadrukiem
cyfry 1 i trampka. Średnica 30 cm.
Serpentyna 18 pasków 0,5 cm i długości 3,8 m. 

Pudełko pełne dekoracji to szybki sposób na udekorowanie imprezy z okazji pierwszych urodzin chłopca,
zachwyć gości pomysłowym wystrojem niezapomnianych urodzin swojego dziecka. Nie musisz szukać
pojedynczych elementów wystroju, oferujemy ci wszystko w jednym zestawie. Kompleksowe rozwiązanie w
kolorystyce zielono - niebieskiej typowej dla chłopca. Party box to super pomysł na imprezę urodzinową.
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